
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 

roku 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 1057 t.j.), 
Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Beata Nowakowska 

2) Jolanta Konieczna 

3) Madlena Kubiak 

4) Monika Pospieszna 

5) Teresa Pospieszna (zgłoszona przez Klub Seniora „JAŚKI” z Ostroroga) 

2. W przypadku nieobecności któregokolwiek z powołanych członków, udział 
w pracy komisji będzie pełnił pracownik wyznaczony przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg. 

3. Przedstawiciele zgłoszeni do reprezentowania stowarzyszenia w pracach 
komisji zostaną wyłączeni z opiniowania w sprawach przyznawania dotacji 
w obszarach konkursu, w których swoją ofertę złożyło związane z nimi 
stowarzyszenie. 

4. Przedstawiciele stowarzyszeń będący członkami komisji wezmą udział 
w opiniowaniu w obszarach zadeklarowanych w zgłoszeniu z uwzględnieniem §1 
ust. 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zadaniem komisji konkursowej jest: 

- ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

- przedstawienie Burmistrzowi propozycji przyznania wsparcia zadania, 

- przygotowanie protokołu z prac komisji. 

2. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej podlega zatwierdzeniu przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia komisji konkursowej przez 
Burmistrza jest ostateczne i nie podlega zaskarżeniu. 

4. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029BC206-A2DD-4053-AD0B-02F107BAEBA4. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029BC206-A2DD-4053-AD0B-02F107BAEBA4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3


